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 Protokół nr 104/2021 

z posiedzenia Zarządu Powiatu 

w dniu 28 października 2021 r. 
 
Posiedzenie otworzył Przewodniczący Zarządu – pan Andrzej Ochlak /lista obecności stanowi 
załącznik nr 1/. Posiedzenie odbyło się w gabinecie Starosty Nowomiejskiego. Na wniosek 
przewodniczącego rozszerzono porządek posiedzenia o następujący punkt: 
 

1. Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w sprawie  zmiany Uchwały Nr 103/693/2021 
Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 października 2021 r. w 
sprawie  powołania komisji konkursowej w celu opiniowania ofert złożonych  przez 
organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy o 
działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 
Do porządku obrad Członkowie Zarządu nie zgłosili żadnych uwag. Za przyjęciem zmienionego 
porządku obrad głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz, T. Łątkowska. Stanowi on 
załącznik nr 2.  
 
Pierwszym punktem porządku posiedzenia było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie  akceptacji przystąpienia do programu „Pomoc osobom niepełnosprawnym 
poszkodowanym w wyniku żywiołu lub sytuacji kryzysowych wywołanych chorobami 
zakaźnymi” w 2021 r., finansowanego ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji 
Osób Niepełnosprawnych. 
/na posiedzenie weszła pani Anna Marchlewska-Barczewska – dyrektor Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie/ 

Pani Marchlewska-Barczewska poinformowała, że łączna wysokość wydatków na realizację 
programu wynosi 17 280 zł. W ramach programu zaplanowano objęcie wsparciem 89 osób 
niepełnosprawnych, to jest 43 uczestników Powiatowego Środowiskowego Domu 
Samopomocy oraz 46 uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej. Dodała, że planowany termin 
rozpoczęcia programu to 15.11.2021r. natomiast koniec realizacji programu zaplanowano na 
31.12.2021r. Ponadto dodała, że w ramach programu planuje się zakupić maseczki ochronne, 
rękawiczki, płyny do dezynfekcji oraz odzież ochronną. Nadmieniła, że projekt uchwały został 
pozytywnie zaopiniowany przez Powiatową Społeczną Radę do Spraw Osób 
Niepełnosprawnych. 
Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy mają pytania do projektu uchwały. 
Członkowie Zarządu nie zadali pytań. 
 
/na posiedzenie wszedł pan Marcin Buliński/ 
Opinia Powiatowej Społecznej Rady do Spraw Osób Niepełnosprawnych stanowi załącznik nr 3. 
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
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Drugim punktem porządku posiedzenia było zapoznanie się kwartalną informacją o 
wydatkowaniu środków finansowych Warsztatu Terapii Zajęciowej w Nowym Mieście 
Lubawskim za III kwartał 2021r. 
 
Pani Marchlewska-Barczewska poinformowała, że kwartalna informacja jest zgodna z planem 
finansowym Warsztatu Terapii Zajęciowej na rok 2021. 
 
Informacja Warsztatu Terapii Zajęciowej stanowi załącznik nr 4. 

/pani A. Marchlewska-Barczewska opuściła posiedzenie Zarządu/ 
 
Pierwszym punktem z rozszerzenia porządku było podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w 
sprawie  zmiany Uchwały Nr 103/693/2021 Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim z 
dnia 21 października 2021 r. w sprawie  powołania komisji konkursowej w celu opiniowania 
ofert złożonych  przez organizacje pozarządowe oraz podmioty, o których mowa w art.3 
ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 
/na posiedzenie weszła pani Jolanta Haska pełnomocnik do spraw organizacji pozarządowych/ 

Pan Starosta poinformował, że wpłynęło pismo od Wojewody że jednak ma być powołany do 
komisji konkursowej przedstawiciel Wojewody. 
W związku z powyższym zmieniono paragraf 1 uchwały Nr 103/693/2021 Zarządu Powiatu w 
Nowym Mieście Lubawskim z dnia 21 października 2021 r., który otrzymał brzmienie: 
 
„§ 1. Powołuje się komisję konkursową w celu opiniowania ofert złożonych przez organizacje 
pozarządowe prowadzące działalność pożytku publicznego  na realizację zadania publicznego 
Powiatu Nowomiejskiego w 2022 r., z zakresu udzielania nieodpłatnej pomocy prawnej lub 
świadczenia nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego w formie powierzenia prowadzenia 
jednego punktu. 
     1. Przedstawiciel Wojewody Warmińsko – Mazurskiego – Marcin Śliwiński 
     2. Przedstawiciel Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim – Jerzy Czapliński 
     3. Przedstawiciel Zarządu  Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim – Teresa Łątkowska 
     4. Przedstawiciel Rady Organizacji Pozarządowych Powiatu Nowomiejskiego – Zbigniew 
Kremski”.    
 
Zarząd jednogłośnie podjął uchwałę. Za głosowali: A. Ochlak, J. Czapliński, B. Grzywacz,              
T. Łątkowska, M. Buliński. 
 
Ostatni punkt stanowiły sprawy różne. 

Pan Starosta zapytał Członków Zarządu czy chcą zabrać głos w punkcie sprawy różne. 
Członkowie Zarządu w tym punkcie nie poruszyli żadnego tematu. 
Starosta podziękował za udział w posiedzeniu Zarządu i zamknął obrady. 
 
 
 
                                                                                                             Przewodniczący Zarządu 
                                                                                                                      Andrzej Ochlak 
 
Protokół sporządziła                                                                         
Ewelina Kubacka 


